Реномирана фирма од Скопје - Микеи Интернационал има потреба од следната работна позиција:
Продажен асистент во продавница 

Главни oдговорности и oбврски:
 
· Извршување на продажни активности на производи од продавницата -спортско ловечка опрема
· Водење на евиденција за извршената продажба 
· Посветеност на клиентите и давање на поддршка и консултации на клиентите 
· Извршување на работни активности поврзани со секојдневните активности за функционирање на продажното место
 
Очекувани квалификации:
· Завршено најмалку средно образование
· Познавање на англиски јазик
· Претходно искуство на иста или слична позиција ќе се смета за предност
· Развиени компјутерски вештини
 
Потребни способности и вештини:
· Познавање и интерес на спортско ловечка опрема 
· Комуникациски вештини и вештини за услуги на клиентите 
· Совесност и одговорност за извршување на работните задачи
· Фокус на безбедност, професионализам и деловна култура
· Поседување на амбиција и желба за усворшување на личните знаења и вештини
· Подготвеност за работа во смени
 
Компанијата за своите вработени нуди:
· Работа во една од реномираните фирми  
· Договор на неопределено време
· Конкурентна плата и одлични услови за  работа во пријатна атмосфера и можност за професионален напредок
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